並以轉讓定價調整的形式調整該等實體的任何收入，本公司可能會面臨重大不
利的稅務後果。轉讓定價調整可能會增加本公司的稅務責任。此外，中國稅務
機關可能會認為OPCO不當將其納稅責任降至最低，而本公司未必能在中國稅
務機關要求的有限期限內糾正任何有關事件。因此，中國稅務機關可能會根據
相關中國法律及法規對本公司未繳足的稅款徵收滯納金及其他罰款，這可能對
本公司的業務、財務狀況及經營業績造成重大不利影響。

– 27 –

7. 倘WFOE或OPCO成為破產或清盤程序之對象，可能導致本公司無法使用及享
有若干重要資產，繼而可能對其業務造成重大不利影響

預期OPCO將貢獻一部分本集團收益。合約安排載有具體規定註冊擁有人責任
的條款，確保OPCO有效存續，並限制處理OPCO的重大資產或任何股權。然
而，倘註冊擁有人違反合約安排的條款並自願清盤OPCO，或OPCO宣佈破產
且其全部或部分資產受到留置權或第三方債權人權利的規限，或未經本公司同
意以其他方式處置，則本集團未必可進行其部分或全部業務營運，從而對本集
團的業務、財務狀況及經營業績造成重大不利影響。此外，倘OPCO進入自願
或非自願清盤程序，則其權益股東或非關聯第三方債權人可能會對OPCO的部
分或全部資產申索權利，從而妨礙本集團經營業務的能力。

8. 本公司在行使選擇權收購OPCO之股權時，或會受到若干限制，而轉讓擁有權
可能會產生巨額開支

倘WFOE根據獨家選擇權協議行使其選擇權以收購OPCO的全部或部分股權，
有關收購僅可在中國的適用法律允許的情況下進行，並須遵守中國的適用法律
項下的必要批准及相關程序。此外，上述收購可能受限於許可的最低價格（例
如OPCO股權的評估價值）或中國的適用法律施加的其他限制。此外，收購及
轉讓OPCO所有權可能涉及大量其他成本（如有）及時間，或會對WFOE及╱或
本公司的業務、前景及盈利能力產生重大不利影響。

– 28 –

9. 本公司並無任何保險涵蓋與合約安排及其項下擬進行的交易有關的風險

本集團的保險並不涵蓋與合約安排及其項下擬進行交易有關的風險，且本公司
無意就此購買任何新保險。倘日後因合約安排產生任何風險，例如影響合約安
排及其項下擬進行交易的相關協議的可執行性以及合約安排的運作的風險，本
集團的業績或會受到不利影響。然而，本集團將不時監察相關法律及營運環
境，以遵守適用法律及法規。本公司將繼續評估為合約安排項下擬進行交易投
保的可行性、成本及裨益。

III. 本公司的股權架構

僅為參考之目的，以下載列本公司(i)於本公告日期；及(ii)緊隨認購事項完成後的股
權架構，當中假設於本公告日期至配發及發行認購股份的日期本公司已發行股本並
無變動：

於本公告日期 緊隨認購事項完成後

股東名稱╱姓名
已發行

股份數目
概約

百分比
已發行

股份數目
概約

百分比

德盈環球投資有限公司（附註1） 663,200,000 67.61 663,200,000 66.56

華昌國際有限公司（附註2） 83,601,000 8.52 83,601,000 8.39

崇豐有限公司（附註3） 58,446,000 5.96 58,446,000 5.87

許先生 7,000,000 0.71 7,000,000 0.70

2022年股份獎勵計劃的受託人 32,700,000 3.33 32,700,000 3.28

認購人 – 不適用 15,439,300 1.55

其他股東 136,046,000 13.87 136,046,000 13.65

總計 980,993,000 100.00 996,432,300 100.00

– 29 –

附註：

1. 德盈環球投資有限公司的全部已發行股本由森科產品（集團）有限公司持有，而森科產品（集
團）有限公司由本公司董事會主席、執行董事兼行政總裁許先生全資擁有。

2. 根據於2022年1月26日提交的披露權益通知，華昌國際有限公司於83,601,000股股份中擁有權
益。華昌國際有限公司由華秦發展有限公司全資擁有，而華秦發展有限公司由華僑城（亞洲）
控股有限公司全資擁有。華僑城（亞洲）控股有限公司由Pacific Climax Limited擁有70.94%權
益，而Pacific Climax Limited由香港華僑城有限公司全資擁有。香港華僑城有限公司由深圳華
僑城股份有限公司（一間由華僑城集團有限公司及深圳華僑城資本投資管理有限公司分別擁有
47.01%及0.96%權益的公司）全資擁有。深圳華僑城資本投資管理有限公司由華僑城集團有限
公司全資擁有。

3. 根據於2023年11月29日提交的披露權益通知，崇豐有限公司於58,446,000股股份中擁有權益。
崇豐有限公司由王氏工業（集團）有限公司全資擁有，而王氏工業（集團）有限公司由Catel

(B.V.I) Limited全資擁有。Catel (B.V.I) Limited為一間由王氏國際集團有限公司全資擁有的公

司。

IV. 本公告日期前過往十二個月的股權集資活動

本公司於緊接本公告日期前過往12個月未進行任何其他集資活動。